Será isso coincidência ou
providencia?

Informou, o autuante, que no dia 07/03/02, quando acompanhado de Oficial de Justiça e equipe
de Auditores Fiscais, estiveram no estabelecimento do defendente, cumprindo Mandado de
Busca e Apreensão, ali encontrou (602) seiscentos e dois orçamentos de clientes correspondente
a apenas um dia. Dentre os orçamentos encontrados,  (41) quarenta e um foram anexados cópias
ao processo, fls. 75 a 115, por constarem as expressões: (sem nota fiscal – 09), (meia nota – 03),
(um símbolo de um circulo cortado ao meio);